
www.palladiumpraha.cz

12. 2., 15:00 – 20:00 

ZASÁHNĚTE
SRDCE

Připravte se na Valentýna v PALLADIU
Vystřelte si valentýnský dárek (poukaz
na večeři, květinu, šperk, kosmetiku a další)
Slevy a speciální nabídky obchodů

Jarní akce v PALLADIU
MÓDA V JARNÍM PODÁNÍ, 18. – 20. 3.

• Slevy 20 – 30 %
• Představení nových jarních a letních kolekcí za účasti hvězd
• Hudební show
• Vlasový a kosmetický styling zdarma
• Fotokoutek, program pro děti a další

PALLADIUM Blog 
Je tu pro vás všechny, kteří rádi sledujete novinky a inspiraci ze světa 
módy, kosmetiky, zdraví a životního stylu. Čtěte pravidelně  
PALLADIUM Blog a nebudete „out“! www.palladiumblog.cz

VALENTÝNSKÝ PROGRAM, 12. 2. 
PATRO -2 (naproti supermarketu Albert)
15:00 – 20:00

ZASÁHNĚTE SRDCE!
Vystřelte si valentýnský dárek (poukaz na večeři, 
květinu, kosmetiku, šperk a další)

Dárky do valentýnské soutěže věnovaly tyto obchody:
Burger King | Deichmann |  Reno | Starbucks | Swarovski |  
Top Time | TOSCA BLU | Trollbeads | Yves Rocher

Tip na valentýnský dárek
Stále ještě hledáte pro svoji lásku ten pravý dárek 
k Valentýnu? Darujte jí dárkový poukaz PALLADIUM 
a nechte ji, ať si sama vybere to, po čem právě 
touží. Dárkové poukazy můžete uplatnit nejen 
v obchodech, ale i restauracích PALLADIA 
a jsou k dostání na Infokiosku v hodnotě 
100, 500 a 1 000 Kč.

Polévka pro oči
Přijďte se podívat na velkoformátové umělecké fotografie českého 
autora Josefa Edvarda Gregora. Tématem výstavy jsou motivační 
umělecké fotoobrazy a prohlédnout si ji můžete v PALLADIU  
na patře +1 až do konce února.



SLEVY A SPECIÁLNÍ NABÍDKY*

MÓDA
ESPRIT | 11. – 14. 2. | sleva 14 % pro všechny nové i stálé 
členy Esprit Friends; FJÄLLRÄVEN | 12. – 14. 2. | sleva 20 % při 
nákupu 2 produktů značky FJÄLLRÄVEN na levnější produkt, 
při nákupu nad 10.000 Kč dárek v hodnotě 549 Kč; Intimissimi |  
6. – 14. 2. | k nákupu nad 1.500 Kč sada mýdel ve tvaru 
srdce v dárkovém balení; Lindex | 12. – 14. 2. | sleva 20 % na 
podprsenky; Napapijri | 1. – 14. 2. | dárek k nákupu; Orsay | 
12. 2. | sleva 20 % při nákupu nad 1.000 Kč na novou kolekci; 
RESERVED | 12. 2. | sleva 20 % na nezlevněnou kolekci; TEZENIS |  
12. – 14. 2. | parfém jako dárek k nákupu nad 1.000 Kč; Tom 
Tailor | 12. – 14. 2. | sleva 25 %; Urban Teens | 12. – 14. 2. |  
sleva 20 %, akce 1 + 1 = sleva 30 %

OBUV A KOŽENÁ MÓDA
Baťa | 12. – 14. 2. | sleva 200 Kč při nákupu nad 999 Kč; 
DOMIbags | 12. – 14. 2. | sleva 20 % na nezlevněný sortiment, 
sleva 10 % na zboží značky Samsonite a American Tourister; 
ECCO | 12. 2. | sleva 20 % na kabelky a kožené doplňky z nové 
kolekce, pro nejrychlejší kožené ECCO srdce k nákupu zdarma; 
Office Shoes | 12. 2. | při nákupu dvou párů obuvi soutěž pro 
páry o dva páry tenisek značky Converse; Reno | 12. – 14. 2. | 
sleva 20 % na dámskou obuv a kabelky, dárkový kupon 
k nákupu; TOSCA BLU | 12. – 14. 2. | sleva 10 %; WOJAS | 
12. 2. | sleva 20 % 

ŠPERKY, HODINKY, BRÝLE, DOPLŇKY
Bepon | 12. – 14. 2. | dárek k nákupu; COCCO accessories | 
12. – 14. 2. | sleva 30 % na nové kolekce; Festina | 12. 2. | 
sleva 20 %; Onstyle | 12. – 14. 2. | dámské hodinky Daniel 
Klein za akční cenu 1.000 Kč, sada náušnic a náhrdelníku  
z bižuterie za akční cenu 250 Kč; OPTIQUE | 12. – 14. 2. | druhé 
(levnější) brýle se slevou 40 %, | 14. 2. | dárek ke každému 
nákupu; Swarovski | 1. – 14. 2. | náušnice Effusion jako dárek 
k nákupu nad 3.700 Kč; Top Time | 12. – 14. 2. | sleva 20 % 
na celý nezlevněný sortiment zboží, sleva 50 % na vybrané 
druhy šperků a hodinek; Trollbeads | 10. – 14. 2. | sleva 14 %; 
Valentina | 8. – 14. 2. | sleva 25 %, sleva 30 % na zásnubní 
prsteny s diamantem

SPORT
A3 SPORT | 12. – 14. 2. | sleva 20 % na nezlevněné zboží, sleva 
5 % na zlevněné zboží; adidas Concept Store | 12. – 14. 2. | 
sleva 20 % 

*   Pokud není uvedeno jinak, slevy a speciální nabídky platí 12. 2. 2016, slevy se nevztahují 
na již zlevněné zboží. Slevy není možné kombinovat s jinými slevami, marketingovými akcemi 
a věrnostními programy. PALLADIUM neručí za slevy a speciální nabídky poskytované obchody.

KRÁSA A ZDRAVÍ
Clinique | 12. – 14. 2. | sleva 20 % pro registrované zákaznice, 
sleva 10 % pro ostatní; Dermacol | 29. 1. – 14. 2. | akce na 
první kolekci pražských Dermacol parfémů 1 + 1 ZDARMA, 
kosmetická taštička k nákupu nad 300 Kč;  Estée Lauder | 
řasenka Sumptuos Extreme v plné velikosti zdarma k nákupu 
nad 1.390 Kč; Havlíkova přírodní apotéka | 11. – 14. 2. | 
Valentýnské menu - pečující sůl do koupele, balíček pro krásnou 
pleť a mýdlová srdce; Marionnaud Parfumeries | 12. 2. | sleva 
20 % na nezlevněný sortiment; Parfumerie SEPHORA | 12. 2. |  
sleva 20 % k nákupu nad 1.200 Kč; Profimed | 12. – 14. 2. |  
valentýnské dárky k nákupu; THE BODY SHOP | 12. – 14. 2. |  
sleva 35 % na všechny dárkové sety, při nákupu jakéhokoliv 
tělového másla sprchový gel zdarma; VITALAND | 12. – 14. 
2. | sleva 20 %; Yves Rocher | 12. 2., 10 – 20 hod. | líčení  
a představení novinek

DOMÁCNOST A DOPLŇKY
À LA MAISON | 12. – 14. 2. | skleněné srdce jako dárek 
k nákupu; SCANquilt | 12. – 14. 2. | sleva 20 % na povlečení 
FINE LINE pruhy, barva růžová 

HRAČKY, DÁRKY, MULTIMEDIA
Albi | 18. 1. – 14. 2. | k nákupu produktu z valentýnského modulu 
čokoládový dárek; CRAFTHOLIC | 11. – 12. 2. | sleva 15 % na 
vybrané zboží; HRÁČ | 12. 2. | sleva 20 % na libovolnou hru ze 
série Call of Duty ; MUSICLAND | sleva 10 % na nezlevněné 
zboží; Sparkys | 1. – 29. 2. | při nákupu nad 100 Kč si zákazník 
může zakoupit hrneček za pouhých 19,90 Kč (možnost výběru 
ze 4 druhů), | 13. 2., 11:00 – 16:00 hod. | Beauty salon (dětské 
líčení, česání, tetování)

SLUŽBY
Fabio Salsa | 12. – 14. 2. | dárek k barvě či melíru – výživná 
vlasová maska Inoa L´Oréal Professionnel v hodnotě 390 Kč; 
PET CENTER | 12. 2. | dárek při nákupu nad 200 Kč

KAVÁRNY, BARY A LAHŮDKY
Bubbleology | 8. – 14. 2. | speciální valentýnský čaj VALENTINE 
KISS; Burger King | 12. – 14. 2. | sleva 15 %; NUDE Fresh & Juicy |  
14. 2. | 1 + 1 zdarma pro zamilované páry; OXALIS  | 1. – 14. 2. | 
sleva 15 % na všechny dózy a vybrané čaje; Starbucks | 14. 2. |  
všechny dvojice, které navštíví kavárnu Starbucks a koupí si 
Triple Hot Chocolate, dostanou druhý nápoj na účet Starbucks


